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
цы, гараж, участок 15 соток, 
8-922-101-9362 (4-4)
 Дом, Н. Тура, у центр. вах-
ты. Или меняется на авто 
2013-2015 г.г.в. + доплата, 
8-909-702-7356 (4-3)
 Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, 36 кв.м + веранда 12 м, 
участок 15 соток, 1,3 млн р., 
8-953-386-5672 (3-1)
 Дом, Н. Тура, ул. 
Володарского, новый. Или 
меняется на квартиру, 
рассмотрим все варианты. 
Продается гараж у центр. 
вахты, 8-952-738-6041 (4-4)

 Дом, Н. Тура, ул. К. Марк-
са 57, участок 11 соток, баня, 
скважина, гараж, теплицы, 
8-951-988-3667 (3-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая (42,7 кв.м), земли 7 соток, 
центр. отопление, скважина, 
баня, 8-908-904-5702 (после 20 
ч) (3-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Свободы, 
земли 10 соток, теплица, баня, 
хоз. постройки, цена 3300 т.р., 
8-908-909-0966 (2-1)
 Дом, п. Ис, ул. Артема, 
218, земля 18 соток в соб-
ственности, дом жилой, 
8-953-005-1463 (2-2)
 Дом, п. Чащавита, 56 
кв.м, огород 10 соток, 
центр. отопление, фото на 
«авито», 8-953-824-8392, 
8-922-224-4590 (4-2)
 Дом, ул. Чкалова, 7, 2-06-84 
(5-5)
 Квартиры 2-комн. и 3-комн. 
на ГРЭСе недорого, обмен на 
Лесной, 8-950-641-2145 (4-1)
 Комната в общ. «Орбита» 
(12,7 кв.м), 8-950-642-4158 (4-2)
 Комната в общежитии сек-
ционного типа (14 кв.м), г. 
Качканар, 6а квартал. Рас-
смотрим любые варианты 
обмена на авто или недви-
жимость в Лесном, Н. Туре, 
8-929-216-5558 (2-2)
 Комната, Лесной, 16 кв.м, 
2 эт., 250 т.р.; 2-комн.кв., Н. 
Тура, 64 кв.м, 1,3 млн р., ря-
дом есть гараж (250 т.р.), 
8-953-003-6054, 8-908-632-3601
(4-2)
 Коттедж недостроен-
ный, Н. Тура, ул. Ленина, 25, 
8-953-005-3040 (4-4)
 Коттедж, ул. Парко-
вая, торг, варианты обмена, 
8-961-577-6582 (7-2)
 Коттедж, ул. Садовая, 40 
(256 кв.м), 2 санузла, эл. ко-
тел, участок 9 соток, в соб-
ственности + 2 гаража, тре-
бует вложений, 5,5 млн р., 
фото на сайте: Kupidom-nt.ru, 
8-908-924-1111 (2-1)
 Овощехранилище в р-не 
центр. вахты, 8-908-901-1734 
(2-2)
 Сад № 124 «Дары при-
роды», Н. Тура, ул. Садо-
вая, теплица, вода, эл-во, 
8-912-051-3604 (3-3)
 Сад № 5: дом, построй-
ки, 6 соток, кусты, деревья, 
8-950-641-7602 (4-4)
 Сад в к/с № 2 «Дары приро-
ды», 4 сотки, 8-953-040-3883 
(2-1)
 Сад на «Васильевских да-
чах»: дом, теплица, эл-во, 
вода, 8-963-043-0486 (2-1)
 Сад на 35 квартале (к/с № 
3): дом, баня, колодец, овощ-
ная яма, 2 теплицы, эл-во, 
большая емкость под воду,
8-950-195-7364, 8-950-632-9073
 (2-1)
 Сад на 35 квартале, Лесной, 
срочно, земля в собственно-
сти, 2 новые теплицы, 120 т.р., 
8-922-025-2616 (3-2)
 Сад на 42 квартале, есть все, 
кроме бани, 8-912-033-4655 
(2-2)
 Сад на Пановке: большая 
теплица, дом, посадки, 120 
т.р., 8-961-773-3673

 Сад на Пановке-2, ул. Сол-
нечная, 19: дом, баня, те-
плица, колодец, водопро-
вод, эл. энергия, 6-42-13, 
8-922-028-2441 (2-2)
 Сад на Пановке-4, дом 
7х4,5, баня новая, теплица, 
скважина, спутниковое ТВ, 
8-904-983-1776 (4-3)
 Участок в саду № 5, Н. Тура, 
срочно, док-ты готовы, есть 
дом, баня, теплицы, вода, свет, 
посадки, 8-904-543-6222 (4-4)
 Участок земельный (к/с № 
42, рядом с 35 кварталом), 8 
соток, вода, в собственности, 
70 т.р., 8-950-205-2882 (2-2)
 Участок земельный 4 сотки 
на «Васильевских дачах», 6-19-
13, 8-904-541-2183 (4-2)
 Участок земельный 7 со-
ток под строит-во жило-
го дома (разрешение есть), 
8-950-648-9088 (2-1)

 Участок земельный 
8,5 соток в старой ча-
сти, в собственности, 
есть разрешение на стро-
ит-во, из построек толь-
ко теплица, колодец. Воз-
можен обмен на авто, 
8-952-735-8974 (2-2)  

 Участок земельный, Лес-
ной, ул. Азина, 12, 7,8 соток, 
ИЖС, есть баня; в Н. Туре – 
«Союз», 7,9 соток (около клю-
чика), есть баня, дом, сли-
вовые и вишневые деревья, 
8-903-085-5558 (5-5)
 Участок земельный, ул. 
Свободы, 7,5 соток, под ИЖС, 
8-904-545-0063 (2-2)
 Участок под ИЖС (9,5 со-
ток), ул. Советская, 51, без по-
строек, 700 т.р., возможен 
торг, земля в собственности, 
8-904-162-4983 (4-4)
 Участок под ИЖС, 15 со-
ток, с постройками, воз-
можность центр. отопления, 
ХВС, канализация, 2 млн р., 
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